令和２年１１月１１日

保護者 様

   和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

                  校   長     木  皮    享

第３８回桐蔭展について

平素は本校教育の充実にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、第３８回桐蔭展を美術・書道・家庭履修生及び文化クラブの発表の場として下記のとお

り開催することになりました。

また、例年は、保護者の皆様におかれましても出品していただける作品等がございましたらご

協力をお願いしておりましたが、本年度はコロナウイルス感染防止対策のため、校外への募集は

行わず、校内で管理できる作品に限り展示させていただきます。

年度当初の休校期間もあり、授業やクラブ活動の時間が少ない中での作品展になりますが、生

徒の日頃の学習の成果を見ていただけましたらと思います。

記

１ 会   期     令和２年１２月１６日（水）～ 令和２年１２月２１日（月）

２ 時   間      ９：００～１７：００ (最終日１２月２１日は１２：００まで）

３ 展示会場       県民文化会館１階「展示室」

               和歌山市小松原通１丁目１番地（０７３－４３６－１３３１）

４ 出品内容       美術、書道、華道、写真、家庭、その他

５ 作品の募集    本年度は校外からの作品募集を行いません

６ そ の 他         ・ご来場の際はマスクの着用をお願いします

・受付にて、検温及びアルコール消毒のご協力をお願いします

PTA 会長

体育文化振興会会長

問い合わせ先

桐蔭中学校・桐蔭高等学校

美術科  教諭 神蔵 智子

電話（高校）０７３－４３６－１３６６

保  井  伸  介